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Osłona przednia samochodu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona przednia samochodu. 

Przedmiot wzor u przemysłowego , w  dwóc h odmianach , uwidocznion o n a 

załączonych fotografiach, n a których fig. 1. 1 przedstawia pierwszą odmianę osłony 

przedniej samochod u w  widok u perspektywiczny m z  przod u i  z  boku , fig . 1. 2 -

pierwszą odmianę osłony przednie j samochodu w widoku z dołu, fig. 1 .3 - pierwsz ą 

odmianę osłon y przednie j samochod u w  widok u z  przodu , fig . 1. 4 -  pierwsz ą 

odmianę osłony przednie j samochodu w widoku z lewe j strony, fig. 1. 5 - pierwsz ą 

odmianę osłony przedniej samochodu w widoku od tyłu, fig. 1.6 - pierwsz ą odmianę 

atrapy osłony przedniej w widoku z prawej strony, fig. 1.7 - pierwsz ą odmianę osłony 

przedniej samochod u w  widoku z  góry , fig. 2. 1 -  drug ą odmianę osłon y przednie j 

samochodu w widoku perspektywicznym z przodu i z boku, fig. 2.2 - drug ą odmianę 

osłony przednie j samochod u w  widok u z  dołu , fig . 2. 3 -  drug ą odmian ę osłon y 

przedniej samochodu w widoku z przodu, fig. 2.4 - drug ą odmianę osłony przedniej 

samochodu w  widok u z  lewe j strony , fig . 2. 5 -  drug ą odmian ę osłon y przednie j 

samochodu w widoku od tyłu, fig. 2.6 - drug ą odmianę osłony przedniej samochodu 

w widoku z prawej strony, fig. 2.7 - drug ą odmianę osłony przednie j samochodu w 

widoku z góry. 

Osłona przednia samochodu będąca przedmiotem wzoru przemysłowego ma 

postać lekko wypukłej do przodu płyty o zarysie zbliżonym do prostokąta. 

Według wzor u przemysłowego , osłon a przedni a jes t wypukł a d o przod u w 

płaszczyźnie poziomej, a jej krawędzie boczne, górna i dolna są zagięte ukośnie do 

tyłu wzdłuż lini i równoległych do tych krawędzi, tworząc z tylną powierzchnią osłony 

kąty rozwarte . W  zagięte j górne j krawędz i jes t n a środk u trapezowe wycięcie . W 

dolnej częśc i osłon a przedni a m a usytuowan y centralni e otwó r o  zarysi e 



prostokątnym, wydłużonym w kierunku poziomym, z zaokrąglonymi narożami. Otwór 

jest otoczony zagiętym ukośnie do tyłu i do środka otworu obrzeżem. 

Od tyłu osłona przednia przeciwstawnie odwzorowuje kształ t jej powierzchni 

przedniej, co wynika z kształtowania arkusza blachy. 

W drugie j odmianie , osłon a przednia d o samochodu ma na środku zagiętej 

dolnej krawędzi trapezowe wycięcie. 

Istotnymi cechami pierwszej i drugiej odmiany osłony przedniej jest to, że jest 

wypukła do przodu w płaszczyźnie poziomej, a jej krawędzie boczne, górna i dolna 

są zagięte ukośni e d o tyłu wzdłuż lini i równoległyc h d o tych krawędzi , tworzą c z 

tylną powierzchnią osłony kąty rozwarte, przy czym w zagiętej górnej krawędzi jest 

na środku trapezowe wycięcie, a  w dolnej części osłona przednia ma usytuowany 

centralnie otwó r o  zarysi e prostokątnym , wydłużony m w  kierunk u poziomym , z 

zaokrąglonymi narożami, który to otwór jest otoczony zagiętym ukośnie do tyłu i do 

środka otworu obrzeżem, zaś od tyłu osłona przednia przeciwstawnie odwzorowuje 

kształt jej powierzchni przedniej , jak uwidoczniono na załączonych ilustracjach, fig. 

1.1-1.7 oraz fig. 2.1-2.7. 

Dodatkową istotn ą cechą drugiej odmiany wzoru przemysłowego jest to, że 

osłona przednia do samochodu ma na środku zagiętej dolnej krawędzi wycięcie, jak 

uwidoczniono na załączonych ilustracjach, fig. 2.1-2.7. 
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